
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO
Coordenadoria de Administração e Finanças

Rua Líbero Badaró, 377, 13º Andar, conj. 1301 - Bairro Centro - São Paulo/SP - CEP 01009-906
Telefone: 11 2167-9028

Extrato

EXTRATO DO TERMO DE PATROCINIO Nº 003/2024-SMTUR

PROCESSO: 6076.2024/0000604-9

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Turismo - SMTUR

CONTRATADA: Liga Nacional de Esportes a Motor - Linem

 

OBJETO: Patrocínio para a realização do evento "MOTO1000GP INTERLAGOS"

VALOR DO TERMO DE PATROCINIO : R$ 1.700.000,00 (um milhão e setecentos mil reais)

 
SIGNATÁRIOS:

a) Erlon da Silva Lopes – Secretaria Municipal de Turismo (Chefe de Gabinete)

b) Luiz Felipe Soares Pereira - Liga Nacional de Esportes a Motor - Linem (Presidente)

 
VIGÊNCIA: 08/12/2024 a 07/03/2025

DATA DA ASSINATURA: 03/12/2024

Hellen Montenegro Bruno
Assessor(a) III
Em 06/12/2024, às 12:05.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site h�p://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o
código verificador 115688851 e o código CRC 692F8D3A.

Referência: Processo nº 6076.2024/0000604-9 SEI nº 115688851


